

Zapytania wraz z odpowiedziami

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę i wdrożenie systemu do inwentaryzacji sprzętu komputerowego w ramach projektu „Opracowanie i wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego dla jednostek oświatowych miasta Lublin”**

Prezydent Miasta Lublin informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1) Według wymagania punk III, podpunkt 4 – „Architektura systemu musi być jednoinstancyjna, tzn. zapewniać dostęp do wszystkich zarządzanych przez system stacji roboczych w ramach pojedynczej, zintegrowanej konsoli administracyjnej (bez wymuszonego podziału na funkcjonalnie podobne podsystemy celem obsługi wszystkich objętych licencjonowaniem stacji roboczych)”

Według naszej wiedzy nie ma systemu informatycznego, który byłby systemem jednorodnym i jednocześnie spełniał wszystkie wymagania OPZ w zakresie zarządzania stacjami roboczymi i urządzeniami mobilnymi.

Na rynku funkcjonują oddzielne systemy (rodzaje systemów) do zarządzania stacjami roboczymi (systemy klasy ITSM) oraz zarządzania urządzeniami mobilnymi (system klasy MDM). Zebranie wymagań z obu klas ww. systemów do jednego systemu jest nieuzasadnione, gdyż funkcjonalności tych dwóch klas systemów choć mogą wydawać się zbliżone biznesowo jednak różnią się realizacją techniczną. W tym punkcie zwracamy uwagę, że zarówno tytuł postępowania „

Przetarg nieograniczony na dostawę i wdrożenie systemu do inwentaryzacji sprzętu komputerowego..” jak ponad 95% wymagań opisanych w OPZ bezpośrednio dotyczy zarządzania stacjami roboczymi. Jedynie jedno wymagania OPZ tj. punk III podpunkt 51 bezpośrednio dotyczy urządzeń mobilnych.

Wymaganie przez Zamawiającego jednego systemu o funkcjonalnościach opisanych w OPZ może być znacznym ograniczeniem konkurencji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie podziela opinii zawartej w pytaniu 1. Z rozpoznania rynku przeprowadzonego przez Zamawiającego wynika, że istnieją systemy umożliwiające zarządzanie zarówno stacjami roboczymi jak i urządzeniami mobilnymi. Standardy



ZP-P-I.271.45.2018	Zapytania wraz z odpowiedziami	s. 1 z 3
--------------------	--------------------------------	----------

bezpieczeństwa oraz procedury dotyczące zarządzania jak i inwentaryzacji są bardzo zbliżone zarówno dla stacji roboczych jak i urządzeń mobilnych, co przemawia za jednorodnym systemem umożliwiającym realizację tych zadań dla wszystkich platform urządzeń końcowych.

Istotą postępowania jest pozyskanie rozwiązania służącego inwentaryzacji i zarządzaniu stacjami roboczymi, jednak zważywszy na coraz powszechniejszą pracę użytkowników na urządzeniach mobilnych, także w jednostkach oświatowych, staje się oczywistą koniecznością objęcia ich procedurami bezpieczeństwa spełniającymi zalecenia RODO, jak również zarządzanie w jednolity sposób w ramach organizacji. Dlatego Zamawiający uznał, iż optymalnym zakupem jest system obejmujący swoimi funkcjonalnościami zarówno stacje robocze jak i urządzenia mobilne. Zamawiający systematycznie dąży do konsolidacji swoich systemów informatycznych, ograniczając przez to koszty wdrożeń, przeprowadzanych szkoleń, obsługi pogwarancyjnej oraz codziennego użytkowania. Zamawiający wziął pod uwagę korzyści płynące z jednego środowiska serwerowego dla systemu i tym samym nakładów związanych z jego zabezpieczeniem, optymalizacją pracy administratorów, łatwością nabywania kompetencji w zakresie jednorodnego systemu jak i jeden punkt kontaktu w sprawach technicznych, czy jedną umowę serwisową. Dlatego Zamawiający oczekuje zintegrowanego rozwiązania, spełniającego wymogi określone w SIWZ. Z uwagi na powyższe Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące pozyskania rozwiązania umożliwiającego zarządzanie zarówno stacjami roboczymi jak i urządzeniami mobilnymi i nie podziela opinii, by wymóg ten miał ograniczać konkurencję.

2) W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 prosimy o określenie, które wymagania OPZ dotyczą stacji roboczych a które urządzeń mobilnych

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia tj. jeden system dla komputerów i urządzeń mobilnych.

3) W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 proszę modyfikację zapisów punktu I podpunkt 3, tired 1), tj. Prosimy o określenie systemów operacyjnych które ma obsługiwać system w zakresie obsługi stacji roboczych i urządzeń mobilnych

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia tj. jeden system dla komputerów i urządzeń mobilnych.



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ZP-P-I.271.45.2018	Zapytania wraz z odpowiedziami	s. 2 z 3
--------------------	--------------------------------	----------

4) W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1, biorąc pod uwagę czas potrzebny na przygotowanie oferty według nowych wymagań, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 5 lipca 2018r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Elżbieta Daszyńska
DYREKTOR
Biura Zamówień Publicznych



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ZP-P-I.271.45.2018

Zapytania wraz z odpowiedziami

s. 3 z 3

